
SMLOUVA

o zabezpečení stravování a dalších služeb spojených s
touto činností

uzavřená dle § 269 odst. 2 obch. zákoníku v platném znění

mezi firmou 
Dodavatel:
Anna Šenkyříková 
závodní stravování

ICO - 46265236 
DIČ-291 -485616470
fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku v Brně pod č. j. 15140/96 /Ol 
zastoupena paní Annou Šenkyříkovou, majitelkou 
Bankovní spojení 4

Odběratel:
Statutární město Brno 
Městská část Brno - sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno 
IČO: 44992785
Zastoupená : Dominikem Šulcem,místostarostou městské části Brno-sever 
Bankovní spojení :!

L

Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje poskytovat odběrateli stravování pro jeho 
zaměstnance. Strava bude připravována dle platných receptur a vlastních kalkulací. 
Dodavatel se zavazuje dodržovat hygienické nonny při výrobě.

n.
Rozsah poskytovaných služeb

1. Dodavatel se zavazuje připravovat v pracovní dny pondělí až pátek :
ldruh polévky 

5 druhů hlavního jídla 
1 druh nápoje ke každému jídlu

2. Dodavatel zajistí na své náklady dopravu na odběrové místo Bratislavská 70 , v době od 
9.30 lioU.do 10.30 hod.



-2-

3. Strava bude připravována dle jídelního lístku sestávaného dodavatelem. Dodavatel si 
vyhrazuje právo na změnu jídelního lístku. Jídelní lístek , včetně rozpisu stravy , bude vždy 
nejméně jeden týden předem k dispozici strávníkům.

m.

• Podmínky smlouvy
1. Výdej jídel bude do přepravních nádob odběratele.

2. Odběratel bude odebírat stravu ze stravovacího provozu J.Babáka 3-5 Brno
?

3. Upřesnění počtu požadovaných porcí jídel oznámí odběratel dodavateli písemně 
telefonicky nebo faxem nej později jeden den předem do 14.00 hod.

4. Cena jídla za jednu porci je dána cenovou kalkulací, na které se obě strany dohodly.Tato 
činí 38.- Kč za skupiny ABCD a 48.- Kč za skupinu VI. Tato cena je včetně DPH 5%.

5. V příloze č. 2 je uvedeno minimální množství potravin najeden oběd.

\V.

Platební podmínky

1. Cena stravy dodávané dodavatelem je stanovena dohodou a je upřesněna v příloze č. 1.

2. Odebrané obědy budou fakturovány vždy jednou měsíčně s 21- denní splatností a to až po 
odsouhlasení počtu odebraných obědů .
V případě nedodržení platebního styku v dohodnutých termínech splatnosti má dodavatel 

právo vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0.05 % z celkové dlužné částky za každý započatý' 
den. V případě nedodržení platebního styku má dodavatel právo okamžitě odstoupit od 
smlouvy.



-3-

4. Dodavatel má právo zvýšit cenu obědů , dojde-li k nárůstu cen surovin a vstupů. 
Podkladem pro takovouto dohodu bude index cen potravin a spotřebitelských cen 
zveřejňovaný Českým statistickým úřadem. Zvýšení ceny oběda se provádí formou 
písemného dodatku ke smlouvě a návrh dodatku musí být doručen odběrateli nejméně 1 
měsíc před úpravou ceny. Dodatek musí být stvrzen podpisy obou smluvních stran.

V.

Ostatní ujednání
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a je platná po podpisu obou smluvních stran s 
účinností od 1.3.2001. Smlouva může být ukončena dohodou stran nebo výpovědí. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc, je shodná pro obě smluvní strany a začne běžet od 1. dne v 
měsíci následujícího po doručení písemné výpovědi. Odběratel má právo okamžitě odstoupit 
od smlouvy při zjištění hygienických závad při výrobě.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provést po vzájemné dohodě formou písemného 
dodatku.

3. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují , že souhlasí s obsahem , že tato 
smlouva byla podepsána na základě pravdivých údajů , jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani jinak jednostranně za výhodných podmínek.

4. V ostatních ujednáních mezi smluvními stranami platí ustanovení Obchodního zákoníku .

6. Smlouvaje vyhotovena ve dvou provedeních , z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

Za dodavatele Za odběratele



Příloha č. 1
k smlouvě uzavřené mezi firmou Anna Šenkyříková a MČ Brno - sever

o zajištění stravování.

Finanční kalkulace oběda :

Obědy A, B,C,D VI
a) pořizovací cena potravin 20.50 24.20
b) věcné náklady 9.30 10.20
c) osobní náklady 8.20 10.60

celkem Kč 38.00 48.00

U všech položek je započítáno DPH 5%.

V Brně dne : { . I. fa 0 f[

Anna ŠENKYŘÍKOVÁ
závodní stravován'

642 00 BRNO ŠevcenKova 8

Za dodavatele Za odběratele



Příloha č.2
k smlouvě uzavřené mezi firmami Anna Šenkyříková a MČ Brno - sever

o zajištění stravování.

Normy potravin v syrovém stavu.

Masa a uzeniny:
A.B.C. V

vepřové maso 100g 130g
hovězí maso I00g 130g
uzené maso 70g lOOg
kuřecí maso 100g 130g
kuře a slepice l/4ks l/4ks
vepř. a hov. droby 120g 200g
ryby a jejich polotovary 120g 200g
uzeniny 120g -

pstruh - lks

Přílohy , šťávy , omáčky a ostatní:

brambory 250g omáčky 200g
bramborová kaše 300g šťávy 150g
bramborový salát 300g saláty 150g
bramborové hranolky lOOg " kompoty lOOg
bramborové krokety lOOg" kapusta, špenát
bramborové knedlíky’ 200g zelí dušené apd. 200g
bramboráčky 200g tatarská omáčka 50g
rýže 200g chléb 2ks
houskový knedlík 200g / 5ks čaj 2dl
těstoviny vařené 250g zákusek lks
špagety 250g smaž. květák, žamp. 200g
masové nákypy 200g

Toto váhové množství je uvedeno jako minimální. 

" - příloha u jídla výběr zvýšena na 150g

V Brně dne.......

Anna ŠENKÝŘ 0v
závodní stravě 

642 00 BRNO

dodavatel odběratel



rzi

DODATEK č. 1
ke kupní smlouvě o zabezpečení závodního stravování ze dne 1.2.2001
mezi firmami

Anna Šenkyříková 
závodní stravování

IČO - 46265236 
DIČ 291-485616470

a

Statutární město Brno 
Městská část Brno-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno
zastoupená Dominikem Šulcem, místostarosou UMČV Brno-sever

IČO -44992785

V souladu s uzavřenou smlouvou dle čl. IV dovolujeme si upravit cenu oběda v důsledku 5% 
inflačního nárůstu stanoveného českým statistickým úřadem za rok 2001 na Kč 39,90 a Kč 
50,40 dle níže uvedené kalkulace.

obědy A,B,C V1,V2
a) náklady na potraviny Kč 23,60 Kč 28,60
b) náklady osobní, věcné 14,40 19,40

cena oběda bez DPH Kč 38,-- Kč 48,~
5%DPH 1,90 2,40

cena oběda včetně DPH Kč 39,90 J Kč 50,40

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2002. 
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

v Brně dne 28.11.2001

Anna ŠENKYŘÍKOVÁ
zavodni stravovaní

za dodavatele

js yJT^ 4,4 r - 2 7,.

STATÚTÁStNÍ MĚSTO BRNO
ČÁST BRNO-SEVER 

70, 601 47 BRNO

za odběratele.

2-<P X í ~ // y O ' 2*3,^ O

1 7. lcc\.
4 ^ , *l_0

23,- 6 o V 2T ~ z}, ,jj) JLi,*C
S, -

MlGcvr - r 30, C3
___  _ «r

/i /i i? /-< <\ rT ^



DODATEK č. 2
ke kupní smlouvě o zabezpečení závodního stravování ze dne 1.2.2001
mezi firmami

Anna Šenkyříková 
závodní stravování

642 00 Brno

a

Statutární město Brno 
Městská část Brno-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno
zastoupená JuDr. Janem Musilem PhD.

V souladu s uzavřenou smlouvou dle či. IV dovolujeme si upravit cenu oběda v důsledku 2% 
inflačního nárůstu, stanoveného českým statistickým úřadem za rok 2002, na Kč 40,70 a Kč 
51,40 dle níže uvedené kalkulace.

obědy A,B,C V+,V2

a) náklady na suroviny Kč 23,60 Kč 28,60
b) náklady osobní, věcné 15,16 20,36

cena oběda bez DPH Kč 38,76 Kč 48,96
5% DPH 1,94 2,44

cena oběda včetně DPH Kč 40,70 Kč 51,40

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.3.2003.
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

* ♦

v Brně dne 8. ledna 2003

Anna ŠENKYŘÍKOVÁ *

za dodavatele



DODATEK č. 3
ke kupní smlouvě o zabezpečení závodního stravování ze dne 1.2.2001
mezi firmami

Anna Šenkyříková 
závodní stravování

IČO-46265236 
DIČ-291-485616470

a

Statutární město Brno 
Městská část Bmo-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno
zastoupená JuDr. Janem Musilem PhD

V souladu s uzavřenou smlouvou dle čl. IV dovolujeme si upravit cenu obědů na Kč 43,50 a 
Kč 53,50 dle níže uvedené rozpisu. Tato cena pro rok 2004 vychází z nárůstu cen potravin, 
zvýšení spotřební daně a zvýšení minimální mzdy.

a) náklady na potraviny
A,B,C VI,V2
Kč 22,- Kč 27,-

moučník 3x týdně 
b) náklady osobní a věcné

3,60 3,60
Kč 15,83 Kč 20,35

cena oběda bez DPH 
DPH 5%

Kč 41,43 Kč 50,95
2,07 2,55

cena oběda s DPH Kč 43,50 Kč 53,50

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2004. 
Ostatní ujednám zůstávají v platnosti.

v Brně dne 20. listopadu 2003

Anna ŠENKYŘÍKOVÁ
závodní stravováni

iTv:tc3Urr;sía
Bratislavská 7o, coi A7 Síifio

-2-•J

za dodavatele



Dodatek. 4
ke kupní smlouvě o zabezpečení stravování ze dne 1.2.2001
mezi stranami

Anna Šenkyříková 
závodní stravování 
se sídlem

IČO-46265236 DIČ CZ485616470

a

Statutární město Brno 
Městská část Bmo-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno
zastoupenou JuDr Janem Musilem PhD

V souladu s uzavřenou smlouvou dle čl. IV dovolujeme si z důvodu vyšších vstupů upravit 
cenu obědů pro rok 2005 dle níže uvedené cenové kalkulace.

Obědy A,B,C,D VI

a) náklady na suroviny Kč 22,- Kč 27,-
moučník 3x týdně Kč 4,- Kč 4-

b) náklady osobní a věcné Kč 18- Kč 23,-

cena obědů bez DPH Kč 44,- Kě 54,-

DPH 5% Kč 2,20 Kč 2,70

Cena obědů včetně DPH Kč 46,20 , Kč 56,70

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran dne 1.1.2005. 
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

v Brně dne 20. listopadu 2004

*

v

za dodavatele
ANNA ŠENKYŘÍKOVÁ

závodní stravování 
se sídlem

DIČ; CZ48S816470 * IČO: 46265236



Dodatek č. 5
ke smlouvě o zabezpečení stravování ze dne 1.2.2001
mezi stranami

Anna Seny koková 
stravovací služby

IČO 46265236 DIČ CZ485616470

a

Statutární město Brno 
Městská část Bmo-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno
zastoupenou JuDr Janem Musilem PhD

V souladu s uzavřenou smlouvou dle čl. IV dovolujeme si z důvodu vyšších vstupů (zvýšení 
minimální mzdy a cen energií) stanovit cenu obědů dle níže uvedené cenové kalkulace.

obědy A,B,C VI, V2

a) náklady na suroviny Kč 22,- Kč 27-
moučník 3x týdně Kč 4- Kč 4-

b) náklady osobní a věcné Kč 19,50 Kč 24,50

cena obědů Kč 45,50 Kč 55,50

DPH 5%

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran dne 1.4.2006. 
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

.v Brně dne 24. února 2006

závodní stravování 
s& sítíiom



Dodatek č. 6

ke smlouvě o zabezpečení stravování ze dne 1.2.2001
mezi stranami

v

Anna Senkyříková 
stravovací služby 
se sídlei

'6470IČO 46265236

#1

Statutámi město Brno 
Městská část Brno-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno
zastoupené RNDr. Bohumírem ^

V souladu s uzavřenou smlouvou dovofejfeé^^ důvodu vyšších vstupů stanovit cenu obědů 
dle níže uvedené cenové kalkulace,

•• " "• • obědy A.B.C'

/ CSc.

M
a) náklady na suroviny < 

moučník 3x týdně
b) náklady osobní a věcné^^t^^

piL Wi
cena oběda />•;

/

DPH 5%

Kč 22,- 
Kč 4,50 
Kč 21,—

Kč 47,50

VI,V2

Kč 27- 
Kč 4,50 
Kč 26-

Kč 57,50

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran dne 1.3.2007. 
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.



Ir!

DODATEK č. 7
ke smlouvě o zabezpečení stravováni ze dne 1.2.2001
mezi stranami

Anna Šenkyříková 
stravovací služby 
se sídlem

IČ 46265236 DIC CZ485616470

Statutární město Brno 
Městská část Bmo-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno
zastoupené RNDr. Bohumírem Kvíčalou, CSc.

V.VvT- . .
V souladu s uzavřenou smlouvou dle odst. IV dovolujeme si z důvodu prudkého mstu cen 
potravin na trhu zvýšit náklady na suroviny o 20%.

a) náklady na suroviny 
moučník 3x týdně

b) náklady osobní a věcné

cena obědů bez DPH

P:

obědy A,B,C VI,V2

Kč 26,40 Kč 31,40
Kč 5,40 Kč 5,40
Kč 21,- Kč 26,-

Kč 52,80 Kč 62,80

DPH 9%

/
Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran dne 1. ledna 2008. 
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

v Brně dne 22. listopadu 2007

za dodavatele

-i&ťSKfc CAST! MĚSTA B3N& 

3RN0 • SEVER



Jne

r,0“š™ smí

■ír.i prs .

DODATEK č. 8
ke smlouvě o zabezpečení stravování 
ze dne 1.2.2001

mezi stranami

Jne........14 -12- 2009
Dočat listů příloh 

?řevzal(a)..

0Fcídalía) ..I

v
Anna Senkyříková 
stravovací služby 
se sídlem

IČ 46265236 DIČ CZ485616470

a

Statutární město Brno 
Městská část Brno - sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno
Zastoupené RNDr. Bohumírem Kvíčalou, CSc

• v, cV souladu s uzavřenou smlouvou dle odst. IV čl. -^dovolujeme sj z důvodu vyšších vstupů 
upravit ceny obědů dle níže uvedené cenové kalkulace

'W

ftif

a) náklady na suroviny

bědy A,B;č;-

Kč 26,40

VI,V2

Kč 31,40
moučník 3x týdně ■ Kč' 5.40 Kč 5,40

b) náklady osobní a věcné _ Kč 22,80 Kč 27,80

cena obědů celkem ;
A

' ..
Kč 54,60 Kč 64,60

A,
K ceně se připočítává DPH ze zákona.

% >

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran dne 1. ledna 2010. 
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

v Brně dne 26. listopadu 2009#



Dodatek č. 9
ke smlouvě o zabezpečení stravování ze dne 1.2.2001

mezi stranami

Anna Šenkyříková 
stravovací služby

IC 46265236 DIČ CZ485616470

a

Statutární město BmoMěstská část Bmo-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno

V souladu s uzavřenou smlouvou dle odst. IV 51.4 dovolujeme si z důvodu vyšších vstupů■
upravit ceny obědů dle níže uvedené cenové kalkulace

Oto..........k....

Počet listů příloh. 

Převzal(a) ...* 

ořertalfa)

obědy A,B,C,Fit '■'VI,V2

a) náklady na potraviny Kč 27,20 Kč 32,20
moučník 3x týdně Kč 5,40 Kč 5,40

b) náklady osobní a věcné Kč 25,~ Kč 30,-

cena obědů bez DPH Kč 57,60 Kč 67,60

Výše DPH bude připočítána ze zákona.

Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran dne 1. ledna 2011. 
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
v Brně dne 24. listopadu 2010 městská část brno-město

starostka
BratislavsKá 70, 60 i 47 BRNO



Jne 1 7 -12- 2012
— pjnlfííiW

......
/?

pocet listů přilofi.....

Převzal(a)..........

\( v, '°řodalfa).....‘.".TrŤ^T^TTTn.........

Dodatek č. 10
ke smlouvě o zabezpečení stravování a dalších služeb spojených s touto činností ze dne
1.2.2001
mezi stranami

dodavatel 
Anna Šenkyříková

se sídlem

a

IČ 46265236

,-ifř

DIČ CZ485616470

..

odběratel
Statutární město Brno 
Městská část Bmo-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno

V souladu s uzavřenou smlouvou dle čl. IV odst. 4 dovolujeme si z důvodu inflačního nárůstu 
spotř. cen upravit cenu obědů .

obědy A,B,C,Fit VI,V2
a) náklady na suroviny Kč 27,20 Kč 32,20

moučník 3x týdně # Kč 6,- Kč 6,~
b) náklady osobní a věcné Kč 25,80 Kč 30,80

cena obědu celkem / Kč 59- Kč 69,-

K ceně bude připočítána DPH dle platné zákonné úpravy.

/
Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 

Dodatek nabývá účinnosti 1.1.2013.

v Brně dne 26. listopadu 2012

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
MĚSTSKÁ ČÁST 6RN0-SEVER

starostka
Bratislavská 70, 601 47 BRNO

odběratel



:apft smiottvy 

sns prů .......
?očer listů příloh 

prevzal(a)...

°řertalfa)

Dodatek č. 11
ke smlouvě o zabezpečení stravování a dalších služeb spojených s touto činností ze dne
1.2.2001
mezi stranami

dodavatel
Anna Šenkyříková 11 
stravovací služby se sídlem

IC 46265236 DIČ CZ485616470
/*■

é
w

odběratel
Statutární město Brno 
Městská část Bmo-sever 
Bratislavská 70 
601 47 Brno

V souladu s uzavřenou smlouvou dle čl. IV odst. 4 dovolujeme si stanovit cenu obědťu dle 
níže uvedeného rozpisu: /

obědy A,B,C,Fit

a) náklady na suroviny 
moučník 3x týdně

b) náklady osobní a věcné

Kč 28,- 
Kč 6,20 
Kč 25,80

obědy VI,V2

Kč 33,- 
Kč 6,20 
Kč 30,80

cena obědu celkem Kč 60,—

K ceně bude připočítána DPH dle platné zákonné úpravy. 

Ostatní ujednání zůstávají v platnosti.

Dodatek nabývá účinnosti 1. ledna 2014.

Kč 70,-

v Brně dne 25. listopadu 2013



Příloha č. l/2a usnesení 7/45.schůze Rady MČ Brno-sever, konané dne 26.1. 2017

Dodatek 6. 12 ke smlouvě o zabezpečení stravování a dalších služeb 
s touto činností spojených ze dne 1. 2. 2001 mezi stranami

Dodavatel

v
Anna Senkyříková, stravovací služb
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Živnostenské oprávnění č.j. 15140/96/01

Annou Senkyříkovou 
46265236 
CZ485616470

Odběratel

Statutární město Brno, Městská část Brno-sever
Sídlo: Bratislavská 70, Bmo, 60147
Zastoupená: starostou Mgr. Martinem Malečkem
IČ: 44992785

uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 4. o úpravách ceny:

V souladu s článkem IV., odstavec 4, se v souvislosti se zvýšením minimální mzdy upravuje 
cena obědů u skupin Stand 1, Stand 2, Veget a Fitness na 62.- Kč bez DPH a u skupin 
Minutka a Salát na 72.- Kč bez DPH. DPH bude připočítáváno dle zákona. Cena je včetně 
zákusku 2 x týdně a 1 x týdně ovoce v hodnotě 7.- Kč k menu tj. 55.- + 7.- Kč bez DPH a 
65.-+ 7.- Kč bez DPH.

Dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti ke dni 1.2. 2017. 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží odběratel a 1 dodavatel.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

* /
Za dodavatele Za odběratele

v


